
 

 

Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 

IČO 00272868   ID DS gmtbqhx      1/1 

  

           
Město Náchod           

Městský úřad Náchod 

Odbor správní 

Odloučené pracoviště Němcové 2020, 547 01 Náchod 
  

 
 
 
 
Sp.zn.:  KS 7119/2024/SPR                                                       
Čj.(Če.): MUNAC  91391/2024/SPR                                            
Vyřizuje:  Bc. Hana Horáková                                                   
Tel./mobil: 491 405 134                                                              
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz                                    
 
Datum:      4.07.2024        

 
 

Oznámení o zřízení zvláštního účtu u České národní banky pro 
složení kauce při volbách do Senátu Parlamentu České republiky 

  

Volební obvod č. 47 – Náchod   
 

Pobočka ČNB – Hradec Králové 

 

číslo zvláštního účtu : 96014-97829551/0710 

Složení kauce se označí variabilním symbolem totožným s rodným číslem kandidáta. Při 

bezhotovostním složení kauce se použije konstantní symbol 558, při složení kauce v hotovosti 

konstantní symbol 389.    

 
 
 
 
 
 

Bc. Hana Horáková v.r. 
vedoucí správního odboru 

zaměstnanec s osvědčením dle zákona130/2000Sb. 

 

                                                                                                      razítko městského úřadu 

 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:podatelna@mestonachod.cz

